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各县、区人民政府，市政府各工作部门、各直属机构：

市农业局、市财政局、市林业局、市金融办、市气象局、市保险行业协会制订的《2018年宝鸡市政策性农业保险工作实施方案》已经市政府同意，现转发给你们，请认真组织实施。

宝鸡市人民政府办公室

2018年6月20日

2018年宝鸡市政策性农业保险工作实施方案
市农业局 市财政局 市林业局
市金融办 市气象局  市保险行业协会
为充分发挥政策性农业保险保障作用，逐步健全农业灾害风险分散机制，构建现代农业生产经营体系，促进全市农业生产稳步发展，根据全省政策性农业保险工作要求，结合我市实际，特制定本方案。
一、基本原则
（一）坚持政府引导。各县区政府将农业保险组织实施纳入工作安排，建立健全工作机制，各有关部门按照职责分工，积极配合承保机构做好宣传、承保、查勘、定损、理赔和防灾防损等工作，支持农业保险顺利开展。
（二）坚持市场运作。以商业化经营为依托，坚持竞争参与、市场化运作，逐步构建市场配置资源、保障稳定高效的农业生产风险防控保护体系。
（三）坚持扶贫优先。农业保险优先在贫困县覆盖主导产业，优先在贫困村实行农业保险减免优惠政策，向贫困户及承担扶贫带贫任务的新型经营主体倾斜。
（四）坚持自主自愿。农民或者农业生产经营组织与保险机构在自愿原则下签订农业保险合同，任何单位和个人不得利用行政权力、职务便利以及其他方式强迫、限制农民或农业生产经营组织参加农业保险。
二、主要内容
（一）财政补贴品种
1.传统品种。中央财政补贴保险品种包括小麦、玉米、水稻、马铃薯、油菜、能繁母猪、奶牛、育肥猪、森林等9个险种。省、市财政补贴保险品种包括苹果、猕猴桃、核桃、花椒、设施蔬菜、种公猪、仔猪、奶山羊等8个险种。
2.创新品种。为进一步提高政策性农业保险对农民增收的保障作用，结合生产实际，今年计划在全市开展蔬菜、生猪价格指数保险。
（二）保险规模
2018年中央财政补贴种植业险种全覆盖，畜牧业险种覆盖率80%，省级财政补贴险种与去年持平。小麦、玉米、油菜、马铃薯、水稻保险规模分别为279.56万亩、172.1万亩、13.51万亩、6.69万亩、0.3万亩，能繁母猪、奶牛、育肥猪保险规模分别为10.09万头、7.88万头、64.02万头，公益林保险规模为1101.5万亩, 苹果、猕猴桃、核桃、花椒保险规模分别为7万亩、3万亩、4万亩、1.71万亩，设施蔬菜“银保富”保险规模为2.22万亩，种公猪、奶山羊保险规模分别为0.15万头、3.5万只。
生猪价格指数保险试点规模17.1万头，蔬菜价格指数保险试点规模2万亩。
（三）保险费和保障金额
小麦每亩保额400元，保险费率为3.75%，保费15元/亩；玉米每亩保额400元，保险费率为4.45%，保费17.8元/亩；水稻每亩保额400元，保险费率为3.0%，保费12元/亩；马铃薯每亩保额700元，保险费率为3.43%，保费24元/亩；油菜每亩保额400元，保险费率为3.75%，保费15元/亩；能繁母猪每头保额1000元，保险费率为6.00%，保费60元/头；奶牛每头保额3000-10000元，保险费率为6.00%，保费180-600元/头；育肥猪每头保额不超过800元，保险费率为5.00%，保费不超过40元/头；森林每亩保额500元，保险费率为0.20%，保费1元/亩；苹果每亩保额2000元，保险费率为4.00%，保费80元/亩；猕猴桃每亩保额2000元，保险费率为4.00%，保费80元/亩；核桃每亩保额1000元，保险费率为8.00%，保费80元/亩；花椒每亩保额300元，保险费率为16.67%，保费控制在50元/亩以内；设施蔬菜“银保富”每亩保额10000元保费，保险费率4.00%，保费400元/亩，如附加棚内农作物保险每亩保额11500元，保险费率4.52%，保费520元/亩；种公猪每头保额不超过5000元，保险费率为6.00%，保费不超过300元/头；奶山羊每只保额不超过800元，保险费率为4.50%，保费不超过36元/头；仔猪每头保额不超过400元，保险费率为9.00%，保费不超过36元/头。
生猪价格指数保险每头保额1500元，保险费率为5.33%，保费80元/头，蔬菜价格指数保险每亩保额900－1500元，保险费率为10.00%，保费90－150元/亩。
（四）保费补贴
小麦、玉米、水稻、马铃薯、油菜保险保费财政补贴75%，其中中央财政补贴40%、省财政补贴25%、市县两级财政各补贴5%。
能繁母猪、奶牛保险保费财政补贴80%，其中中央财政补贴50%、省财政补贴21%、市财政补贴9%，省管县中央财政补贴50%、省财政补贴30%。
育肥猪保险保费财政补贴80%，其中中央财政补贴50%、省财政补贴21%、市财政补贴9%。
森林（公益林）保险保费财政补贴90%，其中中央财政补贴50%、省财政补贴25%、市县两级财政各补贴7.5%；森林（商品林）保险保费财政补贴55%，其中中央财政补贴30%、省财政补贴25%。省属国有林场森林保险保费市县两级财政补贴部分由省财政承担。
仔猪、种公猪、奶山羊、设施蔬菜保险保费财政补贴90%，其中省财政补贴70％，市县两级财政各补贴10%。
花椒保险保费省财政每亩补贴20元，市县财政每亩各补贴10元。
苹果、猕猴桃保险保费财政补贴55％，其中省财政补贴45％、市县两级财政各补贴5％。
核桃保险保费财政补贴80%，其中省财政补贴60％、市县两级财政各补贴10%。
生猪价格指数保险和蔬菜价格指数保险保费省财政补贴40%，市财政补贴20%，县区财政补贴不低于20%。
各县区可根据自身财力、产业发展等情况加大财政补贴力度。各县区可用财政专项扶贫资金和涉农整合资金对建档立卡贫困户产业发展所缴保费予以直补，通过“一卡通”发放到户。
（五）保险责任和理赔标准
保险机构在充分了解我市农业生产实际和农业生产经营者需求的基础上，按照《中国保监会财政部农业部关于进一步完善中央财政保费补贴型农业保险产品条款拟订工作的通知》（保监发〔2015〕25号）等有关规定，拟订保险合同，合同要尽量简明扼要，便于群众理解和操作，并报保险监管部门备案。各险种保险责任和理赔标准以保险合同为准。
三、组织保障
（一）加强组织领导。全市农业保险工作实行部门联席会议制度，由市农业局牵头，市财政局、市林业局、市金融办、市气象局、市保险行业协会按照职能分工各负其责。市农业局、市林业局会同联席会议成员单位制订总体规划和年度实施方案，负责做好农业保险组织、协调、监督和纠纷调解等工作。市县财政部门要将农业保险保费补贴资金纳入财政预算，按程序拨付。保险机构要加强基层服务网点建设，按季度向县级农业保险联席会议办公室和业务主管部门报送农业保险工作情况。各县区也要健全部门联席会议制度，确保政策性农业保险工作顺利实施。
（二）认真安排实施。2018年6月底前，由市级农业部门在具备资质的承保机构中，为各县区招标选择服务质量好、保障水平高、社会责任感强的保险公司，承担本行政区域内所有传统品种农业政策性保险业务。各县区农业部门要综合产业规模、地域分布等因素，将全县划分为2个标区，及时分解农业保险工作任务，并于6月25日前将标区划定和任务分解情况报市农业局。市级林业部门负责招标选择1-2家保险公司，承担本行政区域内林业政策性保险业务。各县区农业、林业部门要与保险公司紧密协作配合，全面完成保险计划任务，提高农业保险覆盖率。各县区要于7月底和12月底前，分别将2019年工作计划和2018年农业保险实施情况报市农业局、市林业局。
（三）规范管理程序。市、县区财政部门应当每季度根据农业保险承保进度及签单情况，在农业、林业部门对承保数据审核确认的基础上，及时向承保机构拨付保险费补贴资金。各保险公司市、县区分支机构在每季度结束后10个自然日内如实填制保费补贴资金申请表，列明参与投保的村庄或农业生产经营组织的名称、保单号、投保时间、承保数量、保费金额、联系方式等内容，做出与事实相符的承诺，由公司负责人签字并加盖单位公章；保费补贴资金申请表经村联络员或参与投保的农业生产经营组织负责人确认签字后，送市、县区农业、林业部门审核。市、县区农业、林业部门分别对相关保险品种承保数据进行审核后，加盖农业、林业部门公章。县区财政部门根据同级农业、林业部门的审核确认情况，按照程序拨付补贴资金。市级财政部门根据县级行业主管部门、财政部门、保险经办机构三方确认盖章的“政策性保险确认函”，以及各保险公司提供的申请资金文件、保费补贴资金申请表、保险单复印件按照程序拨付补贴资金。其中，市级财政部门拨付中、省、市财政补贴资金，县级财政部门拨付县级财政配套部分。
（四）强化监督考核。市县主管部门要按根据省上制定的农业保险绩效考评办法，严格执行激励约束机制，组织农业保险联席会议成员单位或聘请第三方机构，按季度对保险机构服务情况进行绩效评价，评价结果作为完善农业保险政策和下一年招标承保机构的参考依据。保险机构要严格落实“五公开、三到户”服务规范，按规定承担农业、林业、畜牧等机构协助开展业务承保、查勘定损、赔案鉴定、防灾防损等费用。各县区和保险机构不得以任何方式骗取保险费补贴资金，对通过虚假承保等方式套取财政补贴资金的，按照国家有关法律法规追究相关责任人责任，涉嫌犯罪的依法移交司法机关。
（五）加大宣传力度。市县区农业、林业部门要切实加强宣传培训，充分利用微信、网络、广播、电视、报纸等媒体，切实抓好农业保险的政策宣传，营造良好工作氛围，调动群众的参保积极性。各保险机构要充分利用各自基层服务网络，通过上门入户、印发明白纸等方式，深入宣传农业保险政策、保险方式、操作规程及风险防范知识和典型案例，加深群众对农业保险认识，努力扩大保险覆盖面。
附件：1.宝鸡市2018年农业保险计划表
2.各县区2018年农业保险计划表

附件1

宝鸡市2018年农业保险计划表
单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	279.96
	15
	4199.40
	1679.76
	1049.87
	209.99
	209.99

	玉米
	172.1
	17.8
	3063.38
	1225.35
	765.88
	153.18
	153.18

	水稻
	0.3
	12
	3.60
	1.44
	0.90
	0.18
	0.18

	马铃薯
	6.69
	24
	160.56
	64.22
	40.14
	8.03
	8.03

	油菜
	13.51
	15
	202.65
	81.06
	50.71
	10.18
	10.18

	能繁母猪
	7.88
	60
	472.80
	236.40
	117.21
	24.62
	

	奶牛
	10.0848
	600
	6050.88
	3025.44
	1513.89
	301.37
	

	育肥猪
	64.016
	40
	2560.64
	1280.32
	537.73
	230.44
	

	种公猪
	0.15
	300
	45.00
	
	31.50
	4.50
	4.50

	奶山羊
	3.5
	36
	126.00
	
	88.20
	12.60
	12.60

	设施蔬菜“银保富”
	2.22
	400
	888.00
	
	621.60
	88.80
	88.80

	苹果
	7
	80
	560.00
	
	252.00
	28.00
	28.00

	猕猴桃
	3
	80
	240.00
	
	108.00
	12.00
	12.00

	公益林
	1101.5
	1
	1101.50
	550.75
	322.51
	59.07
	59.07

	核桃
	4
	80
	320.00
	
	192.00
	32.00
	32.00

	花椒
	1.71
	50
	85.50
	
	34.20
	17.10
	17.10

	合计
	
	
	20079.91
	8144.74
	5726.34
	1192.06
	635.63


附件2

陈仓区2018年农业保险计划表

单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元

	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	36
	15
	540
	216
	135
	27
	27

	玉米
	20
	17.8
	356
	142.4
	89
	17.8
	17.8

	马铃薯
	0.45
	24
	10.8
	4.32
	2.7
	0.54
	0.54

	油菜
	1.5
	15
	22.5
	9
	5.63
	1.13
	1.13

	能繁母猪
	2.2
	60
	132
	66
	27.72
	11.88
	

	育肥猪
	15.2
	40
	608
	304
	127.68
	54.72
	

	奶牛
	0.224
	600
	134.4
	67.2
	28.22
	12.1
	

	设施蔬菜“银保富”
	0.31
	400
	124
	
	86.8
	12.4
	12.4

	公益林
	100
	1
	100
	50
	25
	7.5
	7.5

	合计
	
	
	2027.7
	858.92
	527.75
	145.07
	66.37


凤翔县2018年农业保险计划表

                                                                      单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	55
	15
	825.00
	330.00
	206.25
	41.25
	41.25

	玉米
	22
	17.8
	391.60
	156.64
	97.90
	19.58
	19.58

	马铃薯
	0.8
	24
	19.20
	7.68
	4.80
	0.96
	0.96

	油菜
	1.3
	15
	19.50
	7.80
	4.88
	0.98
	0.98

	能繁母猪
	0.16
	60
	9.60
	4.80
	2.02
	0.86
	

	奶牛
	0.36
	600
	216.00
	108.00
	45.36
	19.44
	

	育肥猪
	5.368
	40
	214.72
	107.36
	45.09
	19.32
	

	设施蔬菜“银保富”
	0.08
	400
	32.00
	
	22.40
	3.20
	3.20

	苹果
	2
	80
	160.00
	
	72.00
	8.00
	8.00

	公益林
	50
	1
	50.00
	25.00
	12.50
	3.75
	3.75

	合计
	
	
	1937.62
	747.28
	513.20
	117.34
	77.72


岐山县2018年农业保险计划表

                                                                       单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	43.3
	15
	649.50
	259.80
	162.38
	32.48
	32.48

	玉米
	23
	17.8
	409.40
	163.76
	102.35
	20.47
	20.47

	水稻
	0.15
	12
	1.80
	0.72
	0.45
	0.09
	0.09

	马铃薯
	0.3
	24
	7.20
	2.88
	1.80
	0.36
	0.36

	油菜
	1.5
	15
	22.50
	9.00
	5.63
	1.13
	1.13

	能繁母猪
	1.28
	60
	76.80
	38.40
	23.04
	
	

	奶牛
	0.704
	600
	422.40
	211.20
	126.72
	
	

	育肥猪
	11.76
	40
	470.40
	235.20
	98.78
	42.34
	

	设施蔬菜“银保富”
	0.5
	400
	200.00
	
	140.00
	20.00
	20.00

	苹果
	1
	80
	80.00
	
	36.00
	4.00
	4.00

	公益林
	18.38
	1
	18.38
	9.19
	4.60
	1.38
	1.38

	合计
	
	
	2358.38
	930.15
	701.75
	122.25
	79.91


扶风县2018年农业保险计划表
                                                                     单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	42
	15
	630.00
	252.00
	157.50
	31.50
	31.50

	玉米
	28.5
	17.8
	507.30
	202.92
	126.83
	25.37
	25.37

	能繁母猪
	1.6
	60
	96.00
	48.00
	28.80
	
	

	奶牛
	0.12
	600
	72.00
	36.00
	21.60
	
	

	育肥猪
	10.976
	40
	439.04
	219.52
	92.20
	39.51
	

	种公猪
	0.1
	300
	30.00
	
	21.00
	3.00
	3.00

	苹果
	2
	80
	160.00
	
	72.00
	8.00
	8.00

	公益林
	30
	1
	30.00
	15.00
	7.50
	2.25
	2.25

	合计
	
	
	1964.34
	773.44
	527.43
	109.63
	70.12


眉县2018年农业保险计划表

                                                                            单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	16.99
	15
	254.85 
	101.94 
	63.71 
	12.74 
	12.74 

	玉米
	14.3
	17.8
	254.54 
	101.82 
	63.64 
	12.73 
	12.73 

	水稻
	0.15
	12
	1.80 
	0.72 
	0.45 
	0.09 
	0.09 

	马铃薯
	0.14
	24
	3.36 
	1.34 
	0.84 
	0.17 
	0.17 

	油菜
	0.92
	15
	13.80 
	5.52 
	3.45 
	0.69 
	0.69 

	能繁母猪
	0.32
	60
	19.20 
	9.60 
	4.03 
	1.73 
	　

	育肥猪
	8.48
	40
	339.20 
	169.60 
	71.23 
	30.53 
	　

	奶牛
	1.76
	600
	1056.00 
	528.00 
	221.76 
	95.04 
	　

	设施蔬菜“银保富”
	0.5
	400
	200.00 
	　
	140.00 
	20.00 
	20.00 

	猕猴桃
	3
	80
	240.00 
	　
	108.00 
	12.00 
	12.00 

	公益林
	40.2
	1
	40.20 
	20.10 
	10.05 
	3.02 
	3.02 

	合计
	　
	　
	2422.95 
	938.64 
	687.16 
	188.74 
	61.44 


陇县2018年农业保险计划表

                                                                           单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	24.01
	15
	360.15
	144.06
	90.04
	18.01
	18.01

	玉米
	17.5
	17.8
	311.50
	124.60
	77.88
	15.58
	15.58

	马铃薯
	1.3
	24
	31.20
	12.48
	7.80
	1.56
	1.56

	油菜
	2.89
	15
	43.35
	17.34
	10.84
	2.17
	2.17

	能繁母猪
	0.44
	60
	26.40
	13.20
	7.92
	
	

	奶牛
	3.68
	600
	2208.00
	1104.00
	662.40
	
	

	育肥猪
	1.472
	40
	58.88
	29.44
	12.36
	5.30
	

	奶山羊
	3.5
	36
	126.00
	
	88.20
	12.60
	12.60

	设施蔬菜“银保富”
	0.09
	400
	36.00
	
	25.20
	3.60
	3.60

	苹果
	1.5
	80
	120.00
	
	54.00
	6.00
	6.00

	公益林
	89
	1
	89.00
	44.50
	22.25
	6.68
	6.68

	核桃
	2.95
	80
	236.00
	
	141.60
	23.60
	23.60

	合计
	
	
	3646.48
	1489.62
	1200.49
	95.10
	89.80


千阳县2018年农业保险计划表

单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	13.7
	15
	205.50
	82.20
	51.38
	10.28
	10.28

	玉米
	13
	17.8
	231.40
	92.56
	57.85
	11.57
	11.57

	马铃薯
	0.5
	24
	12.00
	4.80
	3.00
	0.60
	0.60

	油菜
	0.7
	15
	10.50
	4.20
	2.63
	0.53
	0.53

	能繁母猪
	0.32
	60
	19.20
	9.60
	4.03
	1.73
	

	奶牛
	2.952
	600
	1771.20
	885.60
	371.95
	159.41
	

	育肥猪
	0.984
	40
	39.36
	19.68
	8.27
	3.54
	

	种公猪
	0.05
	300
	15.00
	
	10.50
	1.50
	1.50

	设施蔬菜“银保富”
	0.44
	400
	176.00
	
	123.20
	17.60
	17.60

	苹果
	0.5
	80
	40.00
	
	18.00
	2.00
	2.00

	公益林
	50
	1
	50.00
	25.00
	12.50
	3.75
	3.75

	合计
	
	
	2570.16
	1123.64
	663.31
	212.51
	47.83


麟游县2018年农业保险计划表

                                                                   单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	11.2
	15
	168.00
	67.20
	42.00
	8.40
	8.40

	玉米
	16.5
	17.8
	293.70
	117.48
	73.43
	14.69
	14.69

	马铃薯
	1
	24
	24.00
	9.60
	6.00
	1.20
	1.20

	油菜
	1.5
	15
	22.50
	9.00
	5.63
	1.13
	1.13

	能繁母猪
	0.336
	60
	20.16
	10.08
	4.23
	1.81
	

	育肥猪
	0.64
	40
	25.60
	12.80
	5.38
	2.30
	

	设施蔬菜“银保富”
	0.03
	400
	12.00
	0.00
	8.40
	1.20
	1.20

	公益林
	65
	1
	65.00
	32.50
	16.25
	4.88
	4.88

	核桃
	0.5
	80
	40.00
	0.00
	24.00
	4.00
	4.00

	合计
	
	
	670.96
	258.66
	185.32
	39.61
	35.50


凤县2018年农业保险计划表
                                                                         单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	2.18
	15
	32.70 
	13.08 
	8.18 
	1.64 
	1.64 

	玉米
	5.1
	17.8
	90.78 
	36.31 
	22.70 
	4.54 
	4.54 

	马铃薯
	1.3
	24
	31.20 
	12.48 
	7.80 
	1.56 
	1.56 

	油菜
	0.7
	15
	10.50 
	4.20 
	2.63 
	0.53 
	0.53 

	能繁母猪
	0.64
	60
	38.40 
	19.20 
	8.06 
	3.46 
	　

	育肥猪
	4.304
	40
	172.16 
	86.08 
	36.15 
	15.49 
	　

	公益林
	180
	1
	180.00 
	90.00 
	45.00 
	13.50 
	13.50 

	核桃
	0.55
	   80
	44.00 
	　
	26.40 
	4.40 
	4.40 

	花椒
	1.71
	50
	85.50 
	　
	34.20 
	17.10 
	17.10 

	合计
	　
	　
	685.24 
	261.35 
	191.12 
	62.22 
	43.27 


太白县2018年农业保险计划表
                                                                                单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	0.68
	15
	10.20 
	4.08 
	2.55 
	0.51 
	0.51 

	玉米
	1.6
	17.8
	28.48 
	11.39 
	7.12 
	1.42 
	1.42 

	马铃薯
	0.3
	24
	7.20 
	2.88 
	1.80 
	0.36 
	0.36 

	油菜
	0.3
	15
	4.50 
	1.80 
	1.13 
	0.23 
	0.23 

	能繁母猪
	0.28
	60
	16.80 
	8.40 
	3.53 
	1.51 
	　

	育肥猪
	1.056
	40
	42.24 
	21.12 
	8.87 
	3.80 
	　

	设施蔬菜“银保富”
	0.06
	400
	24.00 
	　
	16.80 
	2.40 
	2.40 

	公益林
	130
	1
	130.00 
	65.00 
	32.50 
	9.75 
	9.75 

	公益林（国有林场）
	314.1
	1
	314.10 
	157.05 
	125.65 
	　
	　

	合计
	　
	　
	577.52
	271.72
	199.95
	19.98
	14.67


金台区2018年农业保险计划表
                                                                          单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	13
	15
	195.00 
	78.00 
	48.75 
	9.75 
	9.75 

	玉米
	2.7
	17.8
	48.06 
	19.22 
	12.02 
	2.40 
	2.40 

	油菜
	0.7
	15
	10.50 
	4.20 
	2.63 
	0.53 
	0.53 

	育肥猪
	1.376
	40
	55.04 
	27.52 
	11.56 
	4.95 
	0.00 

	设施蔬菜“银保富”
	0.05
	400
	20.00 
	0.00 
	14.00 
	2.00 
	2.00 

	合计
	　
	　
	328.60 
	128.94 
	88.96 
	19.63 
	14.68 


渭滨区2018年农业保险计划表
                                                                          单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元

	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	3
	15
	45.00 
	18.00 
	11.25 
	2.25 
	2.25 

	玉米
	1.6
	17.8
	28.48 
	11.39 
	7.12 
	1.42 
	1.42 

	马铃薯
	0.4
	24
	9.60 
	3.84 
	2.40 
	0.48 
	0.48 

	油菜
	0.9
	15
	13.50 
	5.40 
	3.38 
	0.68 
	0.68 

	育肥猪
	0.8
	40
	32.00 
	16.00 
	6.72 
	2.88 
	　

	设施蔬菜“银保富”
	0.15
	400
	60.00 
	0.00 
	42.00 
	6.00 
	6.00 

	公益林
	34.82
	1
	34.82 
	17.41 
	8.71 
	2.61 
	2.61 

	合计
	　
	　
	223.4
	72.04
	81.58
	16.32
	13.44


高新区2018年农业保险计划表
                                                                         单位：万亩、万头（只）、元/亩(头、只)、万元
	保险品种
	规模
	单位保费
	总保费
	中央资金
	省级资金
	市级配套
	县级配套

	小麦
	18.9
	15
	283.50 
	113.40 
	70.88 
	14.18 
	14.18 

	玉米
	6.3
	17.8
	112.14 
	44.86 
	28.04 
	5.61 
	5.61 

	马铃薯
	0.2
	24
	4.80 
	1.92 
	1.20 
	0.24 
	0.24 

	油菜
	0.6
	15
	9.00 
	3.60 
	2.25 
	0.45 
	0.45 

	能繁母猪
	0.304
	60
	18.24 
	9.12 
	3.83 
	1.64 
	　

	奶牛
	0.2848
	600
	170.88 
	85.44 
	35.88 
	15.38 
	　

	育肥猪
	1.6
	40
	64.00 
	32.00 
	13.44 
	5.76 
	　

	设施蔬菜“银保富”
	0.01
	400
	4.00 
	　
	2.80 
	0.40 
	0.40 

	合计
	　
	　
	666.56 
	290.34 
	158.32 
	43.66 
	20.88 


	抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室。

	宝鸡市人民政府办公室                2018年6月22日印发
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